КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2025 года

                                                                   № 111/285
г. Кировск
Об исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий

Рассмотрев заявления, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта  «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.     Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2.      Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение
к решению Кировской территориальной

избирательной комиссии

от 28.04.2025 № 111/285
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Кировской   территориальной избирательной комиссии

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п

	Фамилия, Имя, Отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	Андреев Антон Сергеевич
	Мурманское Региональное Общественное Движение социальной поддержки населения "НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ"

	2.
	Артемова Елена Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Базилевич Екатерина Николаевна
	МУРМАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	Борисенко Оксана Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	5.
	Васильев Антон Васильевич
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Голубева Анна Витальевна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Ефимова Ирина Валерьевна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8.
	Журавлев Виктор Александрович
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9.
	Зайцева Елена Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Иванова Юлия Александровна
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	11.
	Кочнева Анастасия Алексеевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Кубова Мария Александровна
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	13.
	Парадникова Марина Юрьевна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	14.
	Чернова Ирина Николаевна
	МУРМАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	15.
	Абашин Сергей Дмитриевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области